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nom prénom club date nais licence présence

BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY 9/2/1999 28092159014 présent

BOUFFETIER Thibault ST CLOUD 9/1/1999 28092217007 présent

CASTELLO Alexandre BOIS COLOMB 11/11/1999 28092141018 présent

COMBAUDON Thomas VILLE AVRAY 4/6/1999 28092159015 absent

CRASSOUS Martin BOURG REINE 9/5/1998 28092250028 présent

DHELLEMMES Barnabe ST CLOUD 10/7/1999 28092217009 absent

DUCLAP Etienne VILLE AVRAY 7/9/1998 28092159018 présent

DUDAS Julien ANTONY 16/6/1999 28092138027 présent

DULAC Amaury BOIS COLOMB 30/3/1998 28092141020 présent

FOUQUET Julien COURBEVOIE 14/8/1999 28092146024 présent

GIGAN Erwan RUEIL MALMA 22/4/1999 28092154057 présent

GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY 25/4/1999 28092159019 présent

JUDAS Batiste RUEIL MALMA 1/7/1999 28092154057 présent

LECHEVALLIER Clement RUEIL MALMA 25/12/1999 28092154057 présent

MARGOTIN Pierre SURESNES CE 24/9/1999 28092160023 présent

MESLIER Alexandre VILLE AVRAY 8/10/1999 28092159021 présent

RUDEANU Matthias ST CLOUD 11/11/1999 28092217013 présent

SEVENE Hubert SURESNES CE 19/1/1998 28092160027 présent

STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMA 29/4/1999 28092154043 présent
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 15 20 1

LECHEVALLIER Clement RUEIL MALMAI  0  4  2  4 0.000 -10 10 5

CASTELLO Alexandre BOIS COLOMBE  1  V  3  1 0.250 -8 10 4

GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY  1  V V4  V 0.750 1 15 2

MARGOTIN Pierre SURESNES CE  3  V  V  4 0.500 2 17 3

Poule No 2

V/M ind. TD rg

BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY  0  1  0  2  V 0.200 -15 8 5

MESLIER Alexandre VILLE AVRAY  V V4  V  V  V 1.000 15 24 1

CRASSOUS Martin BOURG REINE  V  1  4  V  V 0.600 9 20 3

DULAC Amaury BOIS COLOMBE  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2

GIGAN Erwan RUEIL MALMAI  V  2  1  1  V 0.400 -4 14 4

BOUFFETIER Thibault ST CLOUD  3  2  0  1  1 0.000 -18 7 6

Poule No 3

V/M ind. TD rg

DUCLAP Etienne VILLE AVRAY  V  3  2  V  V 0.600 1 20 2

RUDEANU Matthias ST CLOUD  3  V  2  1  3 0.200 -7 14 6

FOUQUET Julien COURBEVOIE  V  1  0  V  V 0.600 -3 16 4

SEVENE Hubert SURESNES CE  V  V  V  V  3 0.800 10 23 1

DUDAS Julien ANTONY  4  V  3  4  4 0.200 -1 20 5

JUDAS Batiste RUEIL MALMAI  2  V  3  V  V 0.600 0 20 3
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY 1.000 15 24 qualifié

2 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMA 1.000 15 20 qualifié

3 DULAC Amaury BOIS COLOMB 0.800 13 24 qualifié

4 SEVENE Hubert SURESNES CE 0.800 10 23 qualifié

5 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY 0.750 1 15 qualifié

6 CRASSOUS Martin BOURG REINE 0.600 9 20 qualifié

7 DUCLAP Etienne VILLE AVRAY 0.600 1 20 qualifié

8 JUDAS Batiste RUEIL MALMA 0.600 0 20 qualifié

9 FOUQUET Julien COURBEVOIE 0.600 -3 16 qualifié

10 MARGOTIN Pierre SURESNES CE 0.500 2 17 qualifié

11 GIGAN Erwan RUEIL MALMA 0.400 -4 14 qualifié

12 CASTELLO Alexandre BOIS COLOMB 0.250 -8 10 qualifié

13 DUDAS Julien ANTONY 0.200 -1 20 qualifié

14 RUDEANU Matthias ST CLOUD 0.200 -7 14 qualifié

15 BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY 0.200 -15 8 qualifié

16 LECHEVALLIER Clement RUEIL MALMA 0.000 -10 10 qualifié

17 BOUFFETIER Thibault ST CLOUD 0.000 -18 7 qualifié
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Fleuret Hommes Cadets Championnat Départemental 2015

page 1/11 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY

Tableau de 32

32 ---------

17 BOUFFETIER Thibault ST CLOUD

16 LECHEVALLIER Cleme RUEIL MALMA    15/4

9 FOUQUET Julien COURBEVOIE

24 ---------

25 ---------

8 JUDAS Batiste RUEIL MALMA

5 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY

28 ---------

21 ---------

12 CASTELLO Alexandre BOIS COLOMB

13 DUDAS Julien ANTONY

20 ---------

29 ---------

4 SEVENE Hubert SURESNES CE

3 DULAC Amaury BOIS COLOMB

30 ---------

19 ---------

14 RUDEANU Matthias ST CLOUD

11 GIGAN Erwan RUEIL MALMA

22 ---------

27 ---------

6 CRASSOUS Martin BOURG REINE

7 DUCLAP Etienne VILLE AVRAY

26 ---------

23 ---------

10 MARGOTIN Pierre SURESNES CE

15 BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY

18 ---------

31 ---------

2 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMA

MESLIER Alexandre

Tableau de 16

LECHEVALLIER Cleme
   15/11

FOUQUET Julien

JUDAS Batiste
   15/5

GROSSMANN Thomas

CASTELLO Alexandre
   15/6

DUDAS Julien

SEVENE Hubert
   15/1

DULAC Amaury

RUDEANU Matthias
   15/2

GIGAN Erwan

CRASSOUS Martin
   15/6

DUCLAP Etienne

MARGOTIN Pierre
   15/13

BOIS Pierre Antoine

STUTZMANN Guillaume
   14/13

MESLIER Alexandre

JUDAS Batiste

GROSSMANN Thomas

SEVENE Hubert

DULAC Amaury

CRASSOUS Martin

DUCLAP Etienne

STUTZMANN Guillaume
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1 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY

Tableau de 8

8 JUDAS Batiste RUEIL MALMA    15/8

5 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY

4 SEVENE Hubert SURESNES CE    15/0

3 DULAC Amaury BOIS COLOMB

6 CRASSOUS Martin BOURG REINE    15/14

7 DUCLAP Etienne VILLE AVRAY

2 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMA    15/0

JUDAS Batiste

Demi-finales

SEVENE Hubert

   15/14

DULAC Amaury

STUTZMANN Guillaume

   15/11

SEVENE Hubert

Finale

DULAC Amaury

   15/9
SEVENE Hubert
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rg nom prénom club

1 SEVENE Hubert SURESNES CE

2 DULAC Amaury BOIS COLOMBE

3 JUDAS Batiste RUEIL MALMAI

3 STUTZMANN Guillaume RUEIL MALMAI

5 MESLIER Alexandre VILLE AVRAY

6 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY

7 CRASSOUS Martin BOURG REINE

8 DUCLAP Etienne VILLE AVRAY

9 FOUQUET Julien COURBEVOIE

10 MARGOTIN Pierre SURESNES CE

11 GIGAN Erwan RUEIL MALMAI

12 CASTELLO Alexandre BOIS COLOMBE

13 DUDAS Julien ANTONY

14 RUDEANU Matthias ST CLOUD

15 BOIS Pierre Antoine VILLE AVRAY

16 LECHEVALLIER Clement RUEIL MALMAI

17 BOUFFETIER Thibault ST CLOUD
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